
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě dotazů od 

účastníků: 

 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
 
V návaznosti na probíhající Výběrové řízení: „Přístavba a stavební úpravy objektu v ul. Opolského č. p. 
144, Nová Paka (bývalý klášter Paulánů) III“ bychom rádi vznesli následující dotaz: 
 
V čl. Preambule odst. 2. je uvedeno: 
 
2. Předmět veřejné zakázky bude zhotovitel financovat z dotací v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu výzvy č. 29 Rozvoj sociálních služeb,  
Název: Centrum bez bariér II    Reg. číslo:  CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_039/0002320 
 
a výzvy č. 38 Rozvoj infrastruktury 
Název: Komunitní centrum Nová Paka       Reg. číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_051/0002421 
 
Při kontrole stránek na internetu jsme zjistili, že uvedené dotace ( výzvy č. 29 Rozvoj sociálních služeb, 
Název: Centrum bez bariér II a výzvy č. 38 Rozvoj infrastruktury Název: Komunitní centrum Nová Paka, 
Reg. číslo: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_051/0002421 ) 
mají platnost a tedy i možnost čerpání dotací kratší, než je požadovaná a uvažovaná doba realizace 
díla. 
 
Požádáme Vás tedy o odpovědi: 
1.      Jakým způsobem tedy bude financován vlastní projekt ( obě etapy ) ? 
2.      Bude změněno znění v Návrhu Smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu 3_1 Zadávací dokumentace ? 

Název veřejné zakázky: 

“ Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. 
Opolského č. p. 144, Nová Paka (bývalý klášter 

Paulánů) III “ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Život bez bariér, z.ú. 

Sídlo: Lomená 533, 509 01 Nová Paka 

IČ: 26652561 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Jitka Fučíková, ředitelka 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Frýda 

Telefon: +420 499 420 407 

E-mail: fryda@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.cep-rra.cz/user_detail_405.html 



3.      Kdy je předpokládán finální podpis Smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem ve vztahu k 
financování projektu ? 
 
Za Vaše odpovědi předem děkujeme a zůstáváme s pozdravem 
 

 
Odpověď zadavatele: 
 
 
Ad 1)  Ke všem třem dotazům zadavatel připojuje následující vysvětlení. Zadavatel zmíněné termíny 
prověřil a uvádí, že pro projekt výzvy č. 29 Rozvoj sociálních služeb, Název: Centrum bez bariér II, Reg. 
číslo:  CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_039/0002320 má dle Spec. pravidel výzvy dán nejzazší termín realizace 
do 31.12.2021, do kterého je možné projekt stavebně dokončit a předat zadavateli. V současné chvíli je 
u tohoto projektu sice nastaven termín realizace do 31.3.2020, ale zad. podal žádost dotačnímu orgánu 
o prodloužení až do termínu nejzazší realizace, tj. do 31.12.2021. 
Projekt výzvy č. 38 Rozvoj infrastruktury, Název: Komunitní centrum Nová Paka, Reg. číslo: 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_051/0002421 má již nyní nastaven a schválen, dle Spec. pravidel výzvy, nejzazší 
termín realizace do 31.12.2019. 
Zadavatel tedy uvádí, že předmět VZ bude realizovat z přiznaných dotačních prostředků, na 
požadovaných termínech realizace trvá, nebude je měnit a předpokládá podpis smlouvy s vybraným 
dodavatelem dle znění zad. dokumentace, tj. v prosinci 2018.  
 

 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Na základě výše uvedených informací, které žádným způsobem nemění znění zadávací dokumentace, 

ani nerozšiřuje okruh potencionálních dodavatelů, se zadavatel rozhodl neprodloužit lhůtu pro podání 

nabídek a tím i termín otevírání nabídek zůstává v platnosti.  

 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

 

V Hradci Králové, dne 13.11.2018 

 

 

Ing. Jiří Frýda  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 

 
 


		2018-11-13T14:09:48+0100
	Ing. Jiří Frýda




